
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

31. 08. 2021                  Енакиево           №  698 
 

 

 

 

 

 
 
 

О внесении изменений  в распоряжение  

главы  администрации города  Енакиево  

от 16.07.2021 № 533 (с изменениями) 

 

 

               Руководствуясь частью 2 статьи 37 Конституции Донецкой Народной Республики, 

статьей 54 Закона Донецкой Народной Республики «О культуре», подпунктом 3.1.3. пункта 

3.1., подпунктом 3.6.6. пункта 3.6., пунктом 4.1. Положения об администрации города 

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                         

от 23.01.2015 № 10 (c изменениями), в связи с выделением дополнительных ассигнований      
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

         1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево                    

от 16.07.2021 № 533 «Об утверждении Программы реализации мероприятий в отрасли 

«Культура» на III квартал 2021 года» (с изменениями), изложив пункт 8 Программы 

реализации мероприятий в отрасли «Культура» на III квартал 2021 года в новой редакции: 
 

8. 

 

 

 

Праздничная 

программа,  

Посвященная 

празднованию 

Дня 

освобождения 

Донбасса   

Сентябрь 

 

 

 

Цветочная 

продукция, 

транспортные 

услуги  

68 400,00 

 

 

начальник отдела 

культуры администрации 

города Енакиево; 

директор 

Муниципального 

бюджетного учреждения 

«Культурно-досуговый 

центр имени 40-летия 

Победы» администрации 

города Енакиево 
        
          2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 

          3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 

Енакиево. 
 

          4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 
 

 

 

Глава администрации   

города Енакиево    


